АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 октября 2019 г.                                                                                            № 1243
р.п.Чердаклы
Об утверждении состава Совета по вопросам добровольчества (волонтёрства) на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.04.2019 № 369 «Об утверждении Положения о Совете по вопросам добровольчества (волонтерства) на территории муниципального образования «Чердаклинский район», в целях активизации благотворительной деятельности и добровольчества (волонтерства) на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав Совета по вопросам добровольчества (волонтерства) на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»  Ульяновской области
от 03 октября 2019 г. № 1243

С О С Т А В

Совета по вопросам добровольчества (волонтерства)
на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель:

	Шпак М.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя:

	Мокеева С.А
	- заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Секретарь:

	Осипов А.П.
	- главный специалист по молодежной политике отдела по молодежной политике управления по молодежной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Члены:

	Белохлебова О.В.

	- главный эколог администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Вавилина Л.А.
	- руководитель Центра активного долголетия «Суходольские зори», серебряный волонтер (по согласованию);

	Ванюшкина М.В.

	- заместитель директора по воспитательной работе муниципального казенного учреждения Центр дополнительного образования (по согласованию);

	Езюкова В.Н.
	- член Центра активного долголетия «Чайка», серебряный волонтер (по согласованию);

	Иванюкова А.Н.

	- директор Автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Чердаклинского района Ульяновской области» (по согласованию);

	Каргин Ю.В.

	- начальник муниципального учреждения управление образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Матвеев М.А.

	- директор муниципального казенного учреждения Детская юношеская спортивная школа (по согласованию);

	Матвеева Т.С.

	- руководитель Регионального Благотворительного фонда «Доброе сердце» (по согласованию);

	Николаева А.А.
	- главный специалист по развитию Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» отдела по физической культуре и спорту управления по молодежной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Пашев А.Н.
	- директор муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Чердаклинский район» «Многопрофильная Чердаклинская спортивная школа»;

	Феклистова Д.А.
	- начальник отдела охраны здоровья и социальной защиты граждан администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;

	Фильченкова А.С.

	- начальник отдела по молодежной политике управления по молодежной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Черных Е.Н.

	-  заместитель директора по воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Первомайская средняя школа», командир поискового отряда «Патриот» Чердаклинского района (по согласованию);

	Шейдуллина Н.П.

	- заведующий отделением по Чердаклинскому району Областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области (по согласованию);

	Шемеева Н.З.

	- советник Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по вопросам работы с молодежью (по согласованию);

	Якупова С.Ш.
	- делопроизводитель муниципального образовательного учреждения «Володарская средняя школа», руководитель волонтерского отряда «Дари Добро» (по согласованию).

______________________